
 
 

UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY POWIATU SANOCKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet przysługujących Radnemu Rady Powiatu Sanockiego 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 i 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.107) oraz § 3 pkt. 2  rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diety przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. z 2021r., poz. 1975)   

Rada Powiatu Sanockiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  wysokość zryczałtowanych diet miesięcznych Radnych Powiatu Sanockiego w sposób 
następujący: 

a) dieta Przewodniczącego Rady Powiatu Sanockiego wynosi 95% maksymalnej wysokości diety określonej 
w § 3, pkt. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  27 października 2021r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu powiatu  (Dz.U. z 2021r. poz.1975), zwanej dalej „maksymalną 
wysokością diety”, 

b) dieta Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sanockiego oraz dieta nieetatowego członka Zarządu Powiatu 
Sanockiego wynosi 80% maksymalnej wysokości diety, 

c) dieta Przewodniczących Komisji Rady Powiatu Sanockiego wynosi 70% maksymalnej wysokości diety, 

d) dieta zastępców Przewodniczących Komisji Rady Powiatu Sanockiego wynosi 65% maksymalnej wysokości 
diety, 

e) dieta pozostałych Radnych Rady Powiatu Sanockiego wynosi 60% maksymalnej wysokości diety, 

2. Wysokość diet o których mowa w ust. 1 ulega każdorazowo zmianie wraz ze zmianą maksymalnej 
wysokości diety, 

3. W przypadku zbiegu uprawnień do diet z tytułu pełnienia kilku funkcji radnemu przysługuje jedna dieta 
w wyższej wysokości. 

4. Nieetatowym członkom Zarządu Powiatu Sanockiego dieta przysługuje przez cały okres pełnienia 
funkcji. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność  na posiedzeniach, w których radny ma obowiązek uczestniczyć potrąca się 
10% diety. Suma potrąceń nie może przekroczyć  70% wysokości miesięcznej diety przysługującej radnemu. 

2. Ust. 1 § 2 nie ma zastosowania jeżeli nieobecność jest spowodowana wypełnianiem innych zadań 
wynikających z pełnionych funkcji w Radzie Powiatu lub Zarządzie Powiatu. 

3. Podstawą potwierdzenia obecności na sesji Rady Powiatu, posiedzenia Zarządu Powiatu, oraz posiedzeń 
komisji jest lista obecności potwierdzona przez przewodniczącego obrad. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2689



§ 3. W przypadku: 

‑ wygaśnięcia mandatu radnego 

‑ odwołania radnego z pełnionej funkcji 

‑ upływu kadencji Rady w ciągu miesiąca 

radny zachowuje w tym miesiącu prawo do diety proporcjonalnie do czasu trwania mandatu lub pełnienia 
funkcji. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVI/344/2006 Rady Powiatu w Sanoku  z dnia 20 czerwca 2006r.                                  
w sprawie wysokości i zasad wypłacania diet przysługujących Radnemu Rady Powiatu w Sanoku. 

   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sanockiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Niżnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2689


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY POWIATU SANOCKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-06-04T12:19:00+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




